附件1：

政府专职消防员招聘人员报名登记表

	姓   名
	
	性   别
	
	照  片

	民   族
	
	出生年月
	
	

	政治面貌
	
	籍   贯
	
	

	身份证号码
	
	

	现家庭住址
	

	学历和学位
	
	联系电话
	

	专业技术

职称
	
	特长、技能
	

	本人意愿
	本人自愿报名。

签名：                   年     月     日

	家庭及主要社会关系

(包括父母、配偶、子女等)
	姓  名
	年 龄
	与本人关系
	工作单位及职务
	电  话

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	学习经历

（包括学习时间、所在学校、学历）
	

	工作经历

（包括工作时间、所在单位、从事工作）
	

	奖励或处分

（包括奖励时间、奖励项目）
	

	以下信息由公开招聘办公室填写，报考者勿填。

	资格审查

意见
	年    月    日

	体能测试

成   绩
	
	笔试成绩
	

	面试成绩
	
	总成绩及

排  名
	

	体检情况
	
	政审情况
	

	是否录用
	
	录用起始

时   间
	


附件2：
政府专职消防队员招聘体能测试项目和评分标准

男子单杠引体向上（40周岁以下）/40公斤坐姿下拉（40周岁以上）评分标准（次/2分钟）
	
	入职
	20-24岁
	25-27岁
	28-30岁
	31-33岁
	34-36岁
	37-39岁
	40-42岁
	43-45岁
	46-48岁
	49-51岁
	52-54岁
	55 岁以上

	100 分
	16
	17
	18
	17
	16
	15
	14
	18
	17
	16
	15
	14
	/

	95 分
	14
	15
	16
	15
	14
	13
	12
	16
	15
	14
	13
	12
	/

	90 分
	12
	13
	14
	13
	12
	11
	10
	14
	13
	12
	11
	10
	/

	85 分
	11
	12
	13
	12
	11
	10
	9
	13
	12
	11
	10
	9
	/

	80 分
	10
	11
	12
	11
	10
	9
	8
	12
	11
	10
	9
	8
	/

	75 分
	9
	10
	11
	10
	9
	8
	7
	11
	10
	9
	8
	7
	/

	70 分
	8
	9
	10
	9
	8
	7
	6
	10
	9
	8
	7
	6
	/

	65 分
	7
	8
	9
	8
	7
	6
	5
	9
	8
	7
	6
	5
	/

	60 分
	6
	7
	8
	7
	6
	5
	4
	8
	7
	6
	5
	4
	3


              男子3000m评分标准（分钟）
	
	入职
	20-24岁
	25-27岁
	28-30岁
	31-33岁
	34-36岁
	37-39岁
	40-42岁
	43-45岁
	46-48岁
	49-51岁
	52-54岁
	55 岁以上

	100 分
	12′30″
	11′55″
	11′20″
	11′55″
	12′30″
	13′15″
	13′50″
	14′25″
	15′00″
	15′35″
	16′10″
	16′45″
	/

	95 分
	12′40″
	12′05″
	11′30″
	12′05″
	12′40″
	13′35″
	14′10″
	14′45″
	15′20″
	15′55″
	16′30″
	17′05″
	/

	90 分
	12′50″
	12′15″
	11′40″
	12′15″
	12′50″
	13′55″
	14′30″
	15′05″
	15′40″
	16′15″
	16′50″
	17′25″
	/

	85 分
	13′10″
	12′35″
	12′00″
	12′35″
	13′10″
	14′15″
	14′50″
	15′25″
	16′00″
	16′35″
	17′10″
	17′45″
	/

	80 分
	13′30″
	12′55″
	12′20″
	12′55″
	13′30″
	14′35″
	15′10″
	15′45″
	16′20″
	16′55″
	17′30″
	18′05″
	/

	75 分
	13′50″
	13′15″
	12′40″
	13′15″
	13′50″
	14′55″
	15′30″
	16′05″
	16′40″
	17′15″
	17′50″
	18′25″
	/

	70 分
	14′10″
	13′35″
	13′00″
	13′35″
	14′10″
	15′15″
	15′50″
	16′25″
	17′00″
	17′35″
	18′10″
	18′45″
	/

	65 分
	14′30″
	13′55″
	13′20″
	13′55″
	14′30″
	15′35″
	16′10″
	16′45″
	17′20″
	17′55″
	18′30″
	19′05″
	/

	60 分
	14′50″
	14′15″
	13′40″
	14′15″
	14′50″
	15′55″
	16′30″
	17′05″
	17′40″
	18′15″
	18′50″
	19′25″
	20′00″


                男子 5×10 米折返评分标准（秒）
	
	入职
	20-24岁
	25-27岁
	28-30岁
	31-33岁
	34-36岁
	37-39岁
	40-42岁
	43-45岁
	46-48岁
	49-51岁
	52-54岁
	55 岁以上

	100 分
	22″
	21″
	20″
	21″
	22″
	23″
	24″
	25″
	26″
	27″
	28″
	29″
	/

	95 分
	22″50
	21″50
	20″50
	21″50
	22″50
	23″50
	24″50
	25″50
	26″50
	27″50
	28″50
	29″50
	/

	90 分
	23″40
	22″40
	21″40
	22″40
	23″40
	24″40
	25″40
	26″40
	27″40
	28″40
	29″40
	30″40
	/

	85 分
	25″
	24″
	23″
	24″
	25″
	26″
	27″
	28″
	29″
	30″
	31″
	32″
	/

	80 分
	26″
	25″
	24″
	25″
	26″
	27″
	28″
	29″
	30″
	31″
	32″
	33″
	/

	75 分
	27″
	26″
	25″
	26″
	27″
	28″
	29″
	30″
	31″
	32″
	33″
	34″
	/

	70 分
	28″
	27″
	26″
	27″
	28″
	29″
	30″
	31″
	32″
	33″
	34″
	35″
	/

	65 分
	29″
	28″
	27″
	28″
	29″
	30″
	31″
	32″
	33″
	34″
	35″
	36″
	/

	60 分
	30″
	29″
	28″
	29″
	30″
	31″
	32″
	33″
	34″
	35″
	36″
	37″
	38″


                 男子双杠臂屈伸评分标准（次 /2 分钟）
	
	入职
	20-24岁
	25-27岁
	28-30岁
	31-33岁
	34-36岁
	37-39岁
	40-42岁
	43-45岁
	46-48岁
	49-51岁
	52-54岁
	55岁以上

	100 分
	30
	32
	34
	32
	30
	28
	26
	24
	22
	20
	18
	16
	/

	95 分
	28
	30
	32
	30
	28
	26
	24
	22
	20
	18
	16
	14
	/

	90 分
	26
	28
	30
	28
	26
	24
	22
	20
	18
	16
	14
	12
	/

	85 分
	24
	26
	28
	26
	24
	22
	20
	18
	16
	14
	12
	10
	/

	80 分
	22
	24
	26
	24
	22
	20
	18
	16
	14
	12
	10
	8
	/

	75 分
	20
	22
	24
	22
	20
	18
	16
	14
	12
	10
	8
	7
	/

	70 分
	18
	20
	22
	20
	18
	16
	14
	12
	10
	8
	7
	6
	/

	65 分
	16
	18
	20
	18
	16
	14
	12
	10
	8
	7
	6
	5
	/

	60 分
	14
	16
	18
	16
	14
	12
	10
	8
	7
	6
	5
	4
	3


附件3：

政府专职消防员招聘报考人员情况登记表

	序号
	姓名
	性别
	民族
	身高
	出生年月
	籍贯
	婚姻状况
	政治面貌
	身份证号
	学历
	毕业院校
	专业/特长
	入伍时间
	联系电话
	家庭住址
	应聘岗位
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